webサイト　http://www.royal-co.net/luper
シリーズ一覧
面発光
ベーシックスリム
バリューセット
木棚直付け
ケース照明
シリーズ

仕様にあったパーツをお選びください。
ご希望により、灯具の両端にエンドパーツなどを打ち込み加工致します。
ご発注の際は、灯具品番の後に加工名をご記入ください。
それぞれの設置仕様により、使うエンドパーツが異なるため、灯具本体の
カット寸法が異なります。
ご希望により、LU-REW1037を打ち込みして出荷いたします
※セット加工不可
ご希望により、LU-RE-FHをセットして出荷いたします
ご希望により、左記エンドキャップとスライドホルダーを
セット加工して出荷いたします
⊖10mm
5 5サイズ
W W W
シングル シングル シングル ダブル ダブル ダブル
221813
10
5
37 M3ビス付属
〈本体平面図〉
ステンレス
（セット価格） ￥580
シルバー
（1個当たり定価） ¥ 200
LU-REW1037
10 × 37 用木棚エンドキャップ
シルバー ホワイト・ブラック
（セット価格） ¥ 460 ¥ 460
LU-REC1037
10 × 37 用エンドキャップ
クローム
（セット価格） ¥ 390
LU-RE-SH
10×37用スライドホルダー
10
10
37
φ2.7 木ビス 3本付属
φ
5.
4
φ
2.
7
20
φ2.7 木ビス 3本付属
M3ビス付属
取付用レンチ付属
φ
5.
4
φ
2.
7
20
⊖20mm
10 10サイズ
LU-CE1037
10 × 37 用コードイン木棚エンド
シルバー ホワイト・ブラック
（セット価格） ¥ 2,400 ¥ 2,400
35.9
71.2
7.5
10
（LU-CE1037を使用）
⊖73mm
36.5 36.5
※左右セット 青字：要納期 青字：要納期※左右セット
※左右セット／色替え不可